[image: Описание: Описание: Воробьевский МР кон]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   30 января 2025 г   № 65
  	            с. Воробьёвка

О признании утратившим силу постановления администрации Воробьёвского муниципального района  от 26.11.2024 г. № 1128 «Об утверждении Положения о порядке использования имущества, являющегося собственностью Воробьёвского муниципального района и предназначенного для целей образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством правовых актов, администрация Воробьёвского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление администрации Воробьёвского муниципального района  от 26.11.2024 г. № 1128 «Об утверждении Положения о порядке использования имущества, являющегося собственностью Воробьёвского муниципального района и предназначенного для целей образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей».
2.  Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воробьёвского
муниципального района	                                       М.П. Гордиенко

Начальник юридического отдела 						В.Г.Камышанов
image1.png